

# L. C. HOLDING SLANGERUP ApS

Ryttervænget 15, 3540 Lyngø

CVR-nr. 25 15 74 94

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

---

Lars Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

L. C. HOLDING SLANGERUP ApS  
Ryttervænget 15  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 25 15 74 94  
Stiftet: 17. december 1999  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Lars Christensen, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

**Dattervirksomhed**

Henning Christensen Købmandshandel Ganløse ApS, Slangerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.827 mod -164.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.632 mod -192.970 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.827</b>	<b>-164.875</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.312	-9.516
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.139</b>	<b>-174.391</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	43.712	12.559
Andre finansielle indtægter	0	3.049
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.525	-42.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.952</b>	<b>-200.956</b>
Skat af årets resultat	12.320	7.986
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.632</b>	<b>-192.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.712	12.559
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-108.344	-264.429
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.632</b>	<b>-192.970</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.309.633	1.315.945
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.309.633</u>	<u>1.315.945</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.030.451	986.740
5 Andre tilgodehavender	0	170.765
6 Deposita	2.400	2.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.032.851</u>	<u>1.159.905</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.342.484</u></b>	<b><u>2.475.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.320	3.608
Andre tilgodehavender	370.765	109.663
Periodeafgrænsningsposter	6.445	3.744
Tilgodehavender i alt	<u>389.530</u>	<u>117.015</u>
Likvide beholdninger	<u>819.528</u>	<u>1.032.093</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.209.058</u></b>	<b><u>1.149.108</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.551.542</u></b>	<b><u>3.624.958</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.452	91.740
	Overført resultat	1.461.913	1.570.257
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.722.365</u></b>	<b><u>1.845.897</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	639.244	676.964
	Deposita	32.000	32.000
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.244</u>	<u>708.964</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	37.720	37.605
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	33.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.053.948	998.867
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.265	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.157.933</u>	<u>1.070.097</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.829.177</u></b>	<b><u>1.779.061</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.551.542</u></b>	<b><u>3.624.958</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	91.740	1.570.257	58.900	1.845.897
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	43.712	-108.344	0	-64.632
	<b>125.000</b>	<b>135.452</b>	<b>1.461.913</b>	<b>0</b>	<b>1.722.365</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.064	19.829
Andre finansielle omkostninger	<u>24.461</u>	<u>22.344</u>
	<b><u>87.525</u></b>	<b><u>42.173</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	1.336.013	1.255.930
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.083</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>1.336.013</u></b>	<b><u>1.336.013</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-18.466	-10.552
Årets afskrivninger	<u>-7.914</u>	<u>-9.516</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-26.380</u></b>	<b><u>-20.068</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>1.309.633</u></b>	<b><u>1.315.945</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	895.000	895.000	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>895.000</b>	<b>895.000</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	91.739	79.181	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.712	12.559	
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>135.451</b>	<b>91.740</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>1.030.451</b>	<b>986.740</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Henning Christensen Købmandshandel Ganløse ApS, Slangerup	100 %	1.030.451	43.712
		<b>1.030.451</b>	<b>43.712</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris 1. oktober 2022		170.765	280.428
Tilgang i årets løb		200.000	0
Overførsler		-370.765	-109.663
<b>Kostpris 30. september 2023</b>		<b>0</b>	<b>170.765</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<b>0</b>	<b>170.765</b>
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender		0	170.765
		<b>0</b>	<b>170.765</b>
<b>6. Deposita</b>			
Kostpris 1. oktober 2022		2.400	2.400
<b>Kostpris 30. september 2023</b>		<b>2.400</b>	<b>2.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<b>2.400</b>	<b>2.400</b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	676.964	37.720	639.244	485.764
Deposita	32.000	0	32.000	0
	<b>708.964</b>	<b>37.720</b>	<b>671.244</b>	<b>485.764</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 766 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.306 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Koncernens selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskabet hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskat i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.
